04 ЛИШНИЙ ПРЕДМЕТ
Директору ЦООМО

Батракеевой Ч.Э.

Заявление

Я, (ф.и.о. заявителя) ___________________________________________________________

регистрационный номер ___________________, контактный телефон ________________ , прошу Вас заменить сертификат в связи с тем, что я не сдавал(а)  ____​​​​​​​​​​​_________________
_________________________________________________________( химию, биологию, английский язык, физику, историю, математику; нужное вписать).
Дата _________

Подпись ___________

Новый сертификат получил(а)

Дата _________

Подпись ___________

04 Лишний предмет. Необходимые документы:
1. заявление владельца сертификата
2. оригинал сертификата

3. копия паспорта владельца сертификата